

OZIENNIK POLSKI

Biurow Redakcji „Dziennik Polski”, ulica Batorego...

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują we Lwowie: Biuro Administracji „Dziennik Polski”...

Numer kosztuje 6 centów. Rękopisów Redakcja nie zwraca.

wychodzi codziennie, niewyłączając niedziel i świąt o 8. rano.

Reklamy w rubryce „Nadesłane” 20 cent. od wiersza.

Dekoracje carskie.

Lwów 14. stycznia. Ze szczególnym i niezwykłym napięciem...

Intryga polityczna.

Pod tym zaciekawiającym tytułem zawiera półrocznik...

Wielopolskiego, carskiego „oberstallmajstra”...

„Jako bezparejalny obserwator muszę założyć protest przeciw dwu insynuacjom...”

Zupełnie inaczej przedstawiają się rzeczy na granicy armiejskiej...

„Zupełnie inaczej przedstawiają się rzeczy na granicy armiejskiej, gdzie Turcja ograniczyby się...”

Przedpłatę i ogłoszenia przyjmują we Lwowie:

Biuro Administracji „Dziennik Polski”, plac Marjański...

Wczoraj notował kalendarz starego stylu Rok Nowy...

Wczoraj notował kalendarz starego stylu Rok Nowy, a dzisiaj rano doszły nas depesze...

„Margr. Wielopolski w Krakowie.”

„Corr. de l’Est, ledwie od kilku miesięcy debiutujący rywal niemieckiej Pol. Corr...”

Do sytuacji.

Zabiegi publicystyczne panslawistów i ich francuskich przyjaciół odwrócenia uwagi od Bulgarii...

Korespondencje.

Kraków 13. stycznia. Jubilat za prac profesorskich dr. Madurowicza...

Wiedzi 11. stycznia.

Zanim uzupełnię moje sprawozdanie telegraficzne o komersie na część poety chorwackiego...

Z CHWILI.

Nie należę do sentymentalnych ale mimo to ile razy wspomnę o poezym i statecznym s. p. niebożczyku 1887 r....

Umiem ocenić całą wagę i nie wątpię o najpomyślniejszym skutku...

Umiem ocenić całą wagę i nie wątpię o najpomyślniejszym skutku tych humanitarno-filantropijnych wysiłków...

Wskazawszy zatem dosadnie rezultat prac, znowu i zabiegów dla dobra kraju...

Wskazawszy zatem dosadnie rezultat prac, znowu i zabiegów dla dobra kraju, jedynie tylko Trajsta lub Kameduda może mi wziąć za złe...

Co się tyczy balu prawników, nie rozwodzę się nad nim...

Co się tyczy balu prawników, nie rozwodzę się nad nim, raz, że ma tak ustaloną reputację, iż wszelkie reklamy odejmowałyby mu jedynie uroku...

Nakoniec, ponieważ jesteśmy przy literaturze...

Nakoniec, ponieważ jesteśmy przy literaturze, nie mogę zamilczeć, że czytałem bardzo uczone dzieło pewnego autora...





